Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020
                       № 35 –па

р.п.Многовершинный

Об отмене постановления
от 29.04.2020 № 35-па
          С целью приведения в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить постановление от 29.04.2020 № 35-па об изменении наименования вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:46 площадью 30007 кв. метров, расположенный по адресу: Хабаровский край, Николаевский район, рп Многовершинный.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава                                                                                                            Я.В.Федоров